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Innkalling til Landsmøtet 2023 

Dere får herved innkalling til digitalt Landsmøtet 10.juni på Teams. 
 
Vedlagt ligger saksliste, foreløpig program og informasjon. Endelig program 
ettersendes så snart det blir klart. 
 
Frist for å sende inn saker til Landsmøtet 2023  er 21.april. 
 
Deltakelse og stemmerett 

Alle medlemmer som har betalt kontingent for inneværende år kan, etter fylte 15 år, melde 
seg på landsmøtet som observatører uten tale- og forslagsrett i henhold til de til enhver tid 
gjeldende retningslinjer. 

Lokallagene som har levert revidert årsregnskap og årsrapport innen utgangen av april, har 
stemmerett. Det samme gjelder FFMU. Sentralstyret har stemmerett i alle saker unntatt 
årsrapport og årsregnskap. 
 
Lokallagene og FFMU velger delegater til landsmøtet blant sine tillitsvalgte etter følgende 
fordelingsnøkkel: 

• 2 delegater for de første 200 medlemmer 
• 1 delegat pr. påbegynt 200 medlemmer 

 
Sentralstyret møter med tale- og forslagsrett i alle saker. 
Kontrollkomiteens leder og valgkomiteens leder kan delta med talerett. 
FFMs sekretariat kan delta med talerett. 

Sakspapirer vil bli sendt på epost til fylkene, påmeldte delegater og observatører i uke 20.  
 
Påmeldingsfrist til Landsmøte og kurs er 21.april. 
 
Påmeldingsskjema: https://forms.office.com/e/YrukNRK9be 
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Gjennomføring av Landsmøtet 

Vi kommer tilbake med nærmere og detaljerte opplysninger om hvordan vi og dere kan forberede 
oss til et digitalt landsmøte når vi har full oversikt over antall deltakere og når det tekniske og den 
praktiske kjøreplanen for møtet er ferdigstilt.  

Sakspapirer og veiledning for deltakelse på digitalt møte blir sendt ut i uke 20. 

 

Invitasjon til å foreslå Æresmedlem 

Et medlem som har gjort en enestående eller fremragende innsats for FFM over lengre tid 
kan utnevnes til Æresmedlem. 
Utdelingen skjer på FFMs landsmøte, og æresmedlemmet mottar diplom som bevis på 
utnevningen. 
 
Forslag med begrunnelse på kandidater sendes innen 21.april på e-post:  sst@ffm.no 

Med vennlig hilsen, 
Patricia A. Melsom 
Styreleder i FFM 
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